

Dodávateľ: Mestský podnik služieb spol. s r. o. Hviezdoslavova 477 905 01 Senica Zapísaný v OR OS Trnava, oddiel: Sro vložka č.: 143/T. IČO: 31424287 DIČ: 2020376303 IČ DPH: SK2020376303 Bank. spoje: <input type="text"/> Pobočka Senica: <input type="text"/> Účet/ kód: 9 <input type="text"/>	FAKTÚRA číslo: 1581/2011																							
	Variabilný symbol: Konštantný symbol:																							
	Odberateľ: IČO: 37847635 Úrad práce, sociálnych vecí a rodiny Vajanského 17 905 01 Senica DIČ:2021836366 IČ DPH: neplátca DPH																							
Dátum vystavenia: 01.12.2011 Forma úhrady: p.p. Dodanie tovaru/ služby: 31.12.2011 Dátum splatnosti : 31.12.2011																								
V zmysle Zmluvy o nájme nebytových priestorov uzatvorenej podľa zákona č. 116/1990 Zb. o nájme a podnájme nebytových priestorov v znení neskorších predpisov a občianskeho zákonníka zo dňa 01.04.2004, dodatku č.7 Vám fakturuje za obdobie december 2011:																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Druh dodanej služby</th> <th>Jednotková cena v EUR</th> <th>Rozsah služby</th> <th>DPH %</th> <th>DPH v EUR</th> <th>Spolu bez DPH EUR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Nájomné</td> <td>2 005,19</td> <td>1</td> <td>oslob.</td> <td>0,00</td> <td>2 005,19</td> </tr> <tr> <td>Informátor</td> <td>151,00</td> <td>1</td> <td>20</td> <td>30,20</td> <td>151,00</td> </tr> </tbody> </table>							Druh dodanej služby	Jednotková cena v EUR	Rozsah služby	DPH %	DPH v EUR	Spolu bez DPH EUR	Nájomné	2 005,19	1	oslob.	0,00	2 005,19	Informátor	151,00	1	20	30,20	151,00
Druh dodanej služby	Jednotková cena v EUR	Rozsah služby	DPH %	DPH v EUR	Spolu bez DPH EUR																			
Nájomné	2 005,19	1	oslob.	0,00	2 005,19																			
Informátor	151,00	1	20	30,20	151,00																			
refakturuje za obdobie december 2011 :																								
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Druh dodanej služby</th> <th>Jednotková cena v EUR</th> <th>Rozsah služby</th> <th>DPH %</th> <th>DPH v EUR</th> <th>Spolu bez DPH EUR</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>vykurovanie</td> <td>1 922,93</td> <td>1</td> <td>20</td> <td>384,59</td> <td>1 922,93</td> </tr> <tr> <td>elektrická energia</td> <td>980,75</td> <td>1</td> <td>20</td> <td>196,15</td> <td>980,75</td> </tr> </tbody> </table>							Druh dodanej služby	Jednotková cena v EUR	Rozsah služby	DPH %	DPH v EUR	Spolu bez DPH EUR	vykurovanie	1 922,93	1	20	384,59	1 922,93	elektrická energia	980,75	1	20	196,15	980,75
Druh dodanej služby	Jednotková cena v EUR	Rozsah služby	DPH %	DPH v EUR	Spolu bez DPH EUR																			
vykurovanie	1 922,93	1	20	384,59	1 922,93																			
elektrická energia	980,75	1	20	196,15	980,75																			
				Základ dane:	3 054,68 EUR																			
				DPH (20 %):	610,94 EUR																			
				Oslobodené od DPH:	2 005,19 EUR																			
				Spolu:	5 670,81 EUR																			
				Uhradené preddavky:																				
				Ostáva k úhrade:	5 670,81 EUR																			
Vysta:	<input type="text"/>																							
Tel.:	<input type="text"/>																							

184,20

2.307,51
1.922,93

Handwritten signature